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 Hermagor

DSM - Domenig Siegi Motorsport

04.05.20242. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 05.05.2024

Strandbad Hermagor

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco 1:40,13 1:18,249 (7) 2 (2) 1:18,26 (1) 1:17,46 (2) 1:16,42 4 (3) 2:35,721 Renault Twingo RST

107 SCHRETTL Udo 1:22,29 1:17,94(1) (1) 1:18,79 (2) 1:17,42 (1) 1:18,50 (1) 2:35,922 Renault Twingo RS 0,20 0,20T

101 JOHAM  David 1:23,88 1:25,276 (4) 2 (5) 1:19,80 4 (3) 1:20,05 (4) 1:19,87 (2) 2:39,923 Renault Twingo RS 4,20 4,00K

102 OGRIS Luca 1:21,82 1:22,216 (3) (3) 1:19,26 7 (6) 1:19,01 (3) 1:21,22 (4) 2:40,234 Suzuki Swift sport 4,51 0,31K

105 REINTHALER Sabine 1:30,25 1:27,956 (6) 2 (6) 1:25,18 (4) 1:26,04 2 (7) 1:25,20 (5) 2:50,385 Suzuki Swift Sport 14,66 10,15St

108 STEINWENDER Lisa 1:34,95 1:25,56(5) (4) 1:25,85 (5) 1:25,77 (5) 1:25,92 2 (7) 2:51,626 Renault Twingo RS 15,90 1,24K

112 TAFERNER Alfred 1:19,39 1:28,134 (2) 2 (7) 1:27,06 (7) 1:27,40 (6) 1:25,34 (6) 2:52,407 Vw Lupo 16,68 0,78K

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

203 WEICHINGER Franz 1:37,25 1:19,529 (1) 2 (1) 1:18,62 (1) 1:17,14 (1) DNF 2:35,761 Peugeot 206T

201 SCHEUERER Manuela 1:51,66 1:22,752 (2) 7 (2) 1:21,94 2 (3) 1:18,62 5 (2) 1:19,02 (1) 2:42,642 Renault Clio 6,88 6,88S

202 KAUFMANN  Fabian 1:56,49 DNF7 (3) 1:24,35 9 (4) 1:23,59 2 (3) 1:22,99 4 (2) 2:52,583 Peugeot 206 16,82 9,94K

204 FRADL Walter DNS DNS 1:19,25 2 (2) DNS DNSRenault ClioK

4Genannt: 4Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

302 SCHAUPERL Gernot 1:24,56 1:19,28(2) (1) 1:18,73 (1) 1:18,70 (1) 1:18,70 (2) 2:37,401 Vw Polo GTI St

303 FRADL Walter 1:27,13 1:20,965 (5) (3) 1:20,42 4 (3) 1:17,82 2 (3) 1:17,69 (1) 2:37,512 Citroen DS3 0,11 0,11K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:22,06 1:18,72(1) 4 (4) 1:17,66 4 (2) 1:19,63 (2) 1:16,82 2 (3) 2:38,453 VW Polo GTI 1,05 0,94St

314 RUPPNIG Meinhard 1:25,50 1:20,94(3) (2) 1:23,64 4 (6) 1:19,41 2 (4) 1:20,59 (4) 2:42,004 Audi A3 4,60 3,55K

304 ZUSCHNIG Christian 1:28,12 DNF2 (4) 1:23,28 2 (5) 1:20,24 2 (5) 1:20,90 (5) 2:43,145 Audi A3 5,74 1,14K

306 BENIGNI Wolfram DNF DNS 1:19,08 6 (4) 1:19,47 6 (6) 1:19,33 4 (6) 2:48,416 Alpine A110 11,01 5,27K

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:24,97 1:17,76(1) (1) 1:16,91 2 (1) 1:17,09 2 (2) 1:18,92 (2) 2:37,831 Citroen SaxoK

506 LUNGKOFLER Karl 1:26,51 1:18,984 (3) 2 (4) 1:17,07 2 (2) 1:16,99 2 (1) 1:16,34 4 (5) 2:38,062 Citroën Saxo 0,23 0,23K

509 DOLEZAL Friedrich DNF 1:18,21 2 (2) 1:19,77 (3) 1:20,10 (3) 1:19,11 (3) 2:38,883 Citroen Saxo 1,05 0,82NOE

505 LEUTGEB Daniel 1:25,94 1:22,11(2) (5) 1:21,12 (4) 1:20,14 (4) 1:19,94 (4) 2:40,084 Opel Kadett 2,25 1,20K

502 NOVAK Rene DNF 1:14,87 6 (3) 1:20,02 4 (5) 1:22,03 4 (6) 1:16,06 2 (1) 2:42,085 VW Lupo GTI 4,25 2,00K

510 BRAND Sebastian DNF 1:28,61 (6) 1:25,55 (6) 1:24,42 (5) 1:21,72 (6) 2:46,146 Subaru Justy 8,31 4,06K

508 BRAND Julian DNS DNS DNS DNS DNSSubaru JustyK
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DSM - Domenig Siegi Motorsport

04.05.20242. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 05.05.2024

Strandbad Hermagor

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 1:26,86 1:17,32(1) (1) 1:15,96 (1) 1:17,58 (2) DNF 2:33,541 Opel GösserCorsaK

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 1:18,00 (2) 1:16,77 (1) DNF 2:34,772 Peugeot 206 RS 1,23 1,23T

613 DOMENIG Siegi DNF 1:17,45 2 (2) 1:17,44 6 (3) 1:18,46 (3) 1:17,77 2 (1) 2:38,233 Opel GösserCorsa 4,69 3,46K

614 TAFERNER Alfred 1:27,64 DNF(2) 1:36,59 4 (4) 1:24,92 (4) 1:24,61 (2) 2:49,534 VW Käfer 15,99 11,30K

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

702 SCHILBERZ Edwin 1:19,51 1:17,52(1) 2 (1) 1:15,64 2 (1) 1:16,90 2 (3) 1:16,91 4 (1) 2:36,541 Renault Megane RSK

701 PAUSCH Franz 1:23,05 1:20,79(3) 6 (3) 1:19,23 (2) 1:18,51 (2) 1:19,28 2 (2) 2:37,742 Renault R5 Maxi
Turbo

1,20 1,20K

712 BENIGNI Wolfram 1:22,45 DNS2 (4) 1:17,85 4 (3) 1:20,93 4 (4) 1:21,99 (3) 2:43,843 Alpine A110 7,30 6,10K

707 SCHIESTL Wolfgang 1:20,73 1:19,992 (2) 2 (2) DNF 1:17,55 (1) 1:27,23 2 (6) 2:46,784 Renault R5 GT Turbo 10,24 2,94K

704 LANKER Wolfgang DNF DNF 1:24,46 6 (5) 1:22,85 4 (5) 1:22,55 (4) 2:49,405 Skoda Fabia TDI 12,86 2,62K

713 MITZNER Nicolai 1:38,81 1:29,232 (5) (4) 1:26,49 (4) 1:28,68 2 (6) 1:25,26 (5) 2:51,756 Audi TT 15,21 2,35K

709 MITZNER Noah DNF 1:42,16 4 (6) 1:29,10 6 (6) 1:30,66 2 (7) DNF 3:07,767 Skoda Fabia TDI 31,22 16,01K

706 DIRNBACHER Tamara 2:05,63 1:36,235 (6) 7 (5) 1:33,85 4 (7) DNF 1:30,98 2 (7) 3:10,838 Audi TT 34,29 3,07K

705 PRADER Hannes DNS DNS DNS DNS DNSVW Polo G65T

9Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung  Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco 1:40,13 1:18,249 (13) 2 (3) 1:18,26 (1) 1:17,46 (3) 1:16,42 4 (7) 2:35,721 Renault Twingo RST

203 WEICHINGER Franz 1:37,25 1:19,529 (12) 2 (6) 1:18,62 (2) 1:17,14 (1) DNF 2:35,762 Peugeot 206 0,04 0,04T

107 SCHRETTL Udo 1:22,29 1:17,94(2) (1) 1:18,79 (4) 1:17,42 (2) 1:18,50 (2) 2:35,923 Renault Twingo RS 0,20 0,16T

302 SCHAUPERL Gernot 1:24,56 1:19,28(4) (2) 1:18,73 (3) 1:18,70 (4) 1:18,70 (3) 2:37,404 Vw Polo GTI 1,68 1,48St

303 FRADL Walter 1:27,13 1:20,965 (9) (5) 1:20,42 4 (8) 1:17,82 2 (7) 1:17,69 (1) 2:37,515 Citroen DS3 1,79 0,11K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:22,06 1:18,72(1) 4 (8) 1:17,66 4 (5) 1:19,63 (6) 1:16,82 2 (4) 2:38,456 VW Polo GTI 2,73 0,94St

101 JOHAM  David 1:23,88 1:25,276 (7) 2 (10) 1:19,80 4 (6) 1:20,05 (8) 1:19,87 (6) 2:39,927 Renault Twingo RS 4,20 1,47K

102 OGRIS Luca 1:21,82 1:22,216 (6) (7) 1:19,26 7 (13) 1:19,01 (5) 1:21,22 (10) 2:40,238 Suzuki Swift sport 4,51 0,31K

314 RUPPNIG Meinhard 1:25,50 1:20,94(5) (4) 1:23,64 4 (15) 1:19,41 2 (9) 1:20,59 (8) 2:42,009 Audi A3 6,28 1,77K

201 SCHEUERER Manuela 1:51,66 1:22,752 (14) 7 (11) 1:21,94 2 (7) 1:18,62 5 (11) 1:19,02 (5) 2:42,6410 Renault Clio 6,92 0,64S

304 ZUSCHNIG Christian 1:28,12 DNF2 (8) 1:23,28 2 (11) 1:20,24 2 (10) 1:20,90 (9) 2:43,1411 Audi A3 7,42 0,50K

306 BENIGNI Wolfram DNF DNS 1:19,08 6 (9) 1:19,47 6 (12) 1:19,33 4 (11) 2:48,4112 Alpine A110 12,69 5,27K

105 REINTHALER Sabine 1:30,25 1:27,956 (11) 2 (12) 1:25,18 (10) 1:26,04 2 (16) 1:25,20 (12) 2:50,3813 Suzuki Swift Sport 14,66 1,97St

108 STEINWENDER Lisa 1:34,95 1:25,56(10) (9) 1:25,85 (12) 1:25,77 (14) 1:25,92 2 (15) 2:51,6214 Renault Twingo RS 15,90 1,24K
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DSM - Domenig Siegi Motorsport

04.05.20242. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 05.05.2024

Strandbad Hermagor

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

112 TAFERNER Alfred 1:19,39 1:28,134 (3) 2 (13) 1:27,06 (14) 1:27,40 (15) 1:25,34 (13) 2:52,4015 Vw Lupo 16,68 0,78K

202 KAUFMANN  Fabian 1:56,49 DNF7 (15) 1:24,35 9 (16) 1:23,59 2 (13) 1:22,99 4 (14) 2:52,5816 Peugeot 206 16,86 0,18K

16Genannt: 16Gestartet: 16Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 1:26,86 1:17,32(7) (1) 1:15,96 (1) 1:17,58 (3) DNF 2:33,541 Opel GösserCorsaK

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 1:18,00 (3) 1:16,77 (1) DNF 2:34,772 Peugeot 206 RS 1,23 1,23T

702 SCHILBERZ Edwin 1:19,51 1:17,52(1) 2 (4) 1:15,64 2 (2) 1:16,90 2 (6) 1:16,91 4 (7) 2:36,543 Renault Megane RS 3,00 1,77K

701 PAUSCH Franz 1:23,05 1:20,79(3) 6 (10) 1:19,23 (6) 1:18,51 (5) 1:19,28 2 (8) 2:37,744 Renault R5 Maxi
Turbo

4,20 1,20K

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:24,97 1:17,76(5) (2) 1:16,91 2 (4) 1:17,09 2 (8) 1:18,92 (2) 2:37,835 Citroen Saxo 4,29 0,09K

506 LUNGKOFLER Karl 1:26,51 1:18,984 (9) 2 (7) 1:17,07 2 (5) 1:16,99 2 (7) 1:16,34 4 (6) 2:38,066 Citroën Saxo 4,52 0,23K

613 DOMENIG Siegi DNF 1:17,45 2 (3) 1:17,44 6 (10) 1:18,46 (4) 1:17,77 2 (4) 2:38,237 Opel GösserCorsa 4,69 0,17K

509 DOLEZAL Friedrich DNF 1:18,21 2 (5) 1:19,77 (7) 1:20,10 (9) 1:19,11 (3) 2:38,888 Citroen Saxo 5,34 0,65NOE

505 LEUTGEB Daniel 1:25,94 1:22,11(6) (9) 1:21,12 (8) 1:20,14 (10) 1:19,94 (5) 2:40,089 Opel Kadett 6,54 1,20K

502 NOVAK Rene DNF 1:14,87 6 (6) 1:20,02 4 (11) 1:22,03 4 (14) 1:16,06 2 (1) 2:42,0810 VW Lupo GTI 8,54 2,00K

712 BENIGNI Wolfram 1:22,45 DNS2 (4) 1:17,85 4 (9) 1:20,93 4 (13) 1:21,99 (10) 2:43,8411 Alpine A110 10,30 1,76K

510 BRAND Sebastian DNF 1:28,61 (11) 1:25,55 (12) 1:24,42 (11) 1:21,72 (9) 2:46,1412 Subaru Justy 12,60 2,30K

707 SCHIESTL Wolfgang 1:20,73 1:19,992 (2) 2 (8) DNF 1:17,55 (2) 1:27,23 2 (14) 2:46,7813 Renault R5 GT Turbo 13,24 0,64K

704 LANKER Wolfgang DNF DNF 1:24,46 6 (14) 1:22,85 4 (15) 1:22,55 (11) 2:49,4014 Skoda Fabia TDI 15,86 2,62K

614 TAFERNER Alfred 1:27,64 DNF(8) 1:36,59 4 (17) 1:24,92 (12) 1:24,61 (12) 2:49,5315 VW Käfer 15,99 0,13K

713 MITZNER Nicolai 1:38,81 1:29,232 (10) (12) 1:26,49 (13) 1:28,68 2 (16) 1:25,26 (13) 2:51,7516 Audi TT 18,21 2,22K

709 MITZNER Noah DNF 1:42,16 4 (14) 1:29,10 6 (15) 1:30,66 2 (17) DNF 3:07,7617 Skoda Fabia TDI 34,22 16,01K

706 DIRNBACHER Tamara 2:05,63 1:36,235 (11) 7 (13) 1:33,85 4 (16) DNF 1:30,98 2 (15) 3:10,8318 Audi TT 37,29 3,07K

508 BRAND Julian DNS DNS DNS DNS DNSSubaru JustyK

705 PRADER Hannes DNS DNS DNS DNS DNSVW Polo G65T

20Genannt: 18Gestartet: 18Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 1:26,86 1:17,32(11) (1) 1:15,96 (1) 1:17,58 (5) DNF 2:33,541 Opel GösserCorsaK

606 WEICHINGER Franz DNS DNS 1:18,00 (3) 1:16,77 (1) DNF 2:34,772 Peugeot 206 RS 1,23 1,23T

109 SCHRETTL Marco 1:40,13 1:18,249 (20) 2 (8) 1:18,26 (4) 1:17,46 (3) 1:16,42 4 (12) 2:35,723 Renault Twingo RS 2,18 0,95T

107 SCHRETTL Udo 1:22,29 1:17,94(3) (3) 1:18,79 (6) 1:17,42 (2) 1:18,50 (2) 2:35,924 Renault Twingo RS 2,38 0,20T

702 SCHILBERZ Edwin 1:19,51 1:17,52(1) 2 (6) 1:15,64 2 (2) 1:16,90 2 (9) 1:16,91 4 (15) 2:36,545 Renault Megane RS 3,00 0,62K

302 SCHAUPERL Gernot 1:24,56 1:19,28(7) (4) 1:18,73 (5) 1:18,70 (8) 1:18,70 (3) 2:37,406 Vw Polo GTI 3,86 0,86St

701 PAUSCH Franz 1:23,05 1:20,79(5) 6 (17) 1:19,23 (9) 1:18,51 (7) 1:19,28 2 (17) 2:37,747 Renault R5 Maxi
Turbo

4,20 0,34K

511 LUNGKOFLER  Gerald 1:24,97 1:17,76(8) (2) 1:16,91 2 (7) 1:17,09 2 (12) 1:18,92 (5) 2:37,838 Citroen Saxo 4,29 0,09K

506 LUNGKOFLER Karl 1:26,51 1:18,984 (16) 2 (11) 1:17,07 2 (8) 1:16,99 2 (10) 1:16,34 4 (11) 2:38,069 Citroën Saxo 4,52 0,23K
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 Hermagor

DSM - Domenig Siegi Motorsport

04.05.20242. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 05.05.2024

Strandbad Hermagor

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

613 DOMENIG Siegi DNF 1:17,45 2 (5) 1:17,44 6 (15) 1:18,46 (6) 1:17,77 2 (8) 2:38,2310 Opel GösserCorsa 4,69 0,17K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:22,06 1:18,72(2) 4 (15) 1:17,66 4 (13) 1:19,63 (13) 1:16,82 2 (4) 2:38,4511 VW Polo GTI 4,91 0,22St

509 DOLEZAL Friedrich DNF 1:18,21 2 (7) 1:19,77 (10) 1:20,10 (15) 1:19,11 (7) 2:38,8812 Citroen Saxo 5,34 0,43NOE

101 JOHAM  David 1:23,88 1:25,276 (14) 2 (18) 1:19,80 4 (16) 1:20,05 (14) 1:19,87 (9) 2:39,9213 Renault Twingo RS 6,38 1,04K

505 LEUTGEB Daniel 1:25,94 1:22,11(10) (13) 1:21,12 (11) 1:20,14 (16) 1:19,94 (10) 2:40,0814 Opel Kadett 6,54 0,16K

102 OGRIS Luca 1:21,82 1:22,216 (13) (14) 1:19,26 7 (23) 1:19,01 (11) 1:21,22 (16) 2:40,2315 Suzuki Swift sport 6,69 0,15K

314 RUPPNIG Meinhard 1:25,50 1:20,94(9) (10) 1:23,64 4 (25) 1:19,41 2 (17) 1:20,59 (13) 2:42,0016 Audi A3 8,46 1,77K

502 NOVAK Rene DNF 1:14,87 6 (9) 1:20,02 4 (18) 1:22,03 4 (25) 1:16,06 2 (1) 2:42,0817 VW Lupo GTI 8,54 0,08K

201 SCHEUERER Manuela 1:51,66 1:22,752 (21) 7 (21) 1:21,94 2 (17) 1:18,62 5 (19) 1:19,02 (6) 2:42,6418 Renault Clio 9,10 0,56S

304 ZUSCHNIG Christian 1:28,12 DNF2 (15) 1:23,28 2 (20) 1:20,24 2 (18) 1:20,90 (14) 2:43,1419 Audi A3 9,60 0,50K

712 BENIGNI Wolfram 1:22,45 DNS2 (6) 1:17,85 4 (14) 1:20,93 4 (22) 1:21,99 (19) 2:43,8420 Alpine A110 10,30 0,70K

510 BRAND Sebastian DNF 1:28,61 (19) 1:25,55 (21) 1:24,42 (20) 1:21,72 (18) 2:46,1421 Subaru Justy 12,60 2,30K

707 SCHIESTL Wolfgang 1:20,73 1:19,992 (4) 2 (12) DNF 1:17,55 (4) 1:27,23 2 (26) 2:46,7822 Renault R5 GT Turbo 13,24 0,64K

704 LANKER Wolfgang DNF DNF 1:24,46 6 (26) 1:22,85 4 (26) 1:22,55 (20) 2:49,4023 Skoda Fabia TDI 15,86 2,62K

614 TAFERNER Alfred 1:27,64 DNF(12) 1:36,59 4 (30) 1:24,92 (21) 1:24,61 (21) 2:49,5324 VW Käfer 15,99 0,13K

105 REINTHALER Sabine 1:30,25 1:27,956 (18) 2 (22) 1:25,18 (19) 1:26,04 2 (27) 1:25,20 (22) 2:50,3825 Suzuki Swift Sport 16,84 0,85St

108 STEINWENDER Lisa 1:34,95 1:25,56(17) (16) 1:25,85 (22) 1:25,77 (24) 1:25,92 2 (25) 2:51,6226 Renault Twingo RS 18,08 1,24K

713 MITZNER Nicolai 1:38,81 1:29,232 (19) (20) 1:26,49 (24) 1:28,68 2 (28) 1:25,26 (23) 2:51,7527 Audi TT 18,21 0,13K

202 KAUFMANN  Fabian 1:56,49 DNF7 (22) 1:24,35 9 (27) 1:23,59 2 (23) 1:22,99 4 (24) 2:52,5828 Peugeot 206 19,04 0,83K

709 MITZNER Noah DNF 1:42,16 4 (24) 1:29,10 6 (28) 1:30,66 2 (29) DNF 3:07,7629 Skoda Fabia TDI 34,22 15,18K

706 DIRNBACHER Tamara 2:05,63 1:36,235 (23) 7 (23) 1:33,85 4 (29) DNF 1:30,98 2 (27) 3:10,8330 Audi TT 37,29 3,07K

204 FRADL Walter DNS DNS 1:19,25 2 (12) DNS DNSRenault ClioK

508 BRAND Julian DNS DNS DNS DNS DNSSubaru JustyK

705 PRADER Hannes DNS DNS DNS DNS DNSVW Polo G65T

33Genannt: 31Gestartet: 30Gewertet: 0Disqualifiziert:

Damenwertung Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

201 SCHEUERER Manuela 1:51,66 1:22,752 (3) 7 (2) 1:21,94 2 (1) 1:18,62 5 (1) 1:19,02 (1) 2:42,641 Renault ClioS

105 REINTHALER Sabine 1:30,25 1:27,956 (2) 2 (3) 1:25,18 (2) 1:26,04 2 (3) 1:25,20 (2) 2:50,382 Suzuki Swift Sport 7,74 7,74St

108 STEINWENDER Lisa 1:34,95 1:25,56(1) (1) 1:25,85 (3) 1:25,77 (2) 1:25,92 2 (3) 2:51,623 Renault Twingo RS 8,98 1,24K

706 DIRNBACHER Tamara 2:05,63 1:36,235 (4) 7 (4) 1:33,85 4 (4) DNF 1:30,98 2 (4) 3:10,834 Audi TT 28,19 19,21K

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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